temsillerinden biridir. Hicri 1225 (M. 1810) tarihinde vuku’bulan hadise Cabi tarihinde şu
şekilde nakledilmiştir.

“Üsküdar'da Dîvân-ı hümâyûn çavuşlarından Deli Şerif nâmın oğlu erâzil makulesinden, bir
gayrı Orta yoldaşı iken, Ellidokuz Bölüğe semer devirüp ve Ellidokuz'lar "bizlere yoldaş oldu,
kendi Ortasını bırakdı" deyü, mezbûra